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SEINE-MARITIME
• AAC TENNIS PETIT COURONNE (21/10)
Tournoi de doubles
Séverine Tacel - severinetacel@hotmail.fr

• GODERVILLE TC (22/10)
Tournoi Doubles Mixtes
Marie-Lise Lebas - marielise.lebas@sfr.fr

• TC MESNIL-ESNARD (27/10)
Doubles Dames et Doubles Mixtes
Philippe Grenier - president@tcme.fr

• AST TENNIS LE TREPORT (27/10)
Rencontres amicales
Corinne Eil - corinneeil@gmail.com

• TC BOLBEC (28/10)
Où sont les Femmes ?
José Giner - jginer_2000@yahoo.fr

• PAVILLY BARENTIN TC (28/10)
Doubles Mixtes
Maryse Ollivier - maryse.ollivier76@orange.fr

• ACE TC (28/10)
TMC 
Sophie Pavy - sophiepavy@orange.fr

• TC TURRETOT (28/10)
Animation Pickleball 
Denis Prunier - denisprunier0938@orange.fr

• GMT LE HAVRE METROPOLE (28/10)
TMC Dames Homologué Balles Roses
Alix Bonnet - gmt-lhmetropole@fft.fr

• TC EU (29/10)
Doubles Féminins & Doubles Mixtes
Martin Haslé - martin.hasle@orange.fr
06 78 99 72 39

• TC ROUEN (01/11)
Finales Tournoi Open 
Frédéric Lesage - frederic.lesage@orange.fr

OCTOBRE 2023OCTOBRE 2023

• USCB TENNIS BOIS GUILLAUME (01/10)
Doubles mixtes
Anne Bénédicte Duval Modeste
annebenedicte.duval@gmail.com

• SAINT AUBIN TC (07/10)
Balles Roses au SATC
Jean Henri Jouando - jeanhenrijouando@gmail.com

• NOTRE DAME DE GRAVENCHON TC (07/10)
Doubles Féminins
Stéphanie Saussaye - steph.saussaye@yahoo.com

• CANTELEU TC (07/10)
TMC et animations Pilates Zumba
Laura Descottes - laura.saussaye@yahoo.fr

• MONT SAINT AIGNAN TC (07/10)
Tennis Doubles surprises / Fil Rose Padel
Alexandra Starcevic - tennis.alex71@gmail.com

• TC MUNICIPAL DU HAVRE (07/10)
Tournoi Doubles Mixtes
Yann Leduey - societal.tcmh@gmail.com

• YAINVILLE LE TRAIT TC (07/10)
Doubles Tennis, Marche, Infos palpation et 
massages bien-être
Catherine Crampon - cramponcathy@orange.fr

• ATRB ROUXMESNIL-BOUTEILLES (07/10)
Rencontres de Doubles Mixtes
Evelyne Lucas - evelyne.lucas@yahoo.fr

• ESA TENNIS AUMALE (08/10)
Doubles à la mêlée
Anne Gambet - anne.gambet@wanadoo.fr

• YERVILLE TC (08/10)
Tournoi de Doubles
Louis Bergere - louloub1103@gmail.com

• TC ST MARTIN DU MANOIR (08/10)
Doubles Mixtes
Annabelle Roujolle - a.roujolle@gmail.com

• TC OCTEVILLE (08/10)
TMC homologué Hommes 30/3 à 30/1
Maryline Auger - maaryauger@gmail.com

• USF TC FORGES LES EAUX (13/10)
Doubles Mixtes
Eglantine Knoops - tennis-club-de-forges@orange.fr

• TC DE LA FRENAYE (13/10)
Tournoi de Doubles
Hélène Duchemin - duch3@wanadoo.fr

• MALAUNAY TC (14/10)
Multi-Raquettes Roses
Bertrand Rivière - b.e.riviere@free.fr

• ST JACQUES SUR DARNETAL US (14/10)
TMC
Yohann Moreau - yohann_moreau@hotmail.com

• TC ESTUAIRE (14/10)
TMC Femmes et Ados
François Duboc - francduboc@hotmail.fr

• TENNIS PETIT CAUX VARENGEVILLE (14/10)
Tournoi Touch Tennis
Husson Logan - logan.husson@hotmail.fr

• FECAMP TC (14/10)
Promotion du Tennis
Patrick Bertin - pb.bertin@orange.fr

• HAC TENNIS (14/10)
Doubles Mixtes
Patricia Cour - pat.cour@orange.fr 

• TC LES AUTHIEUX (15/10)
Convivialité et bienfait du sport par le tennis
Découverte du pickleball
Muriel Guillarmic - muriel.guillarmic@orange.fr

• GCO BIHOREL TENNIS (21/10)
Animation de Doubles Mixtes
Géraldine Banville - gbanville03@yahoo.fr

• MAROMME TENNIS (21/10)
Doubles surprises
Tony Parfrene - tony.marommetennis@gmail.com

• TC ST PIERRE DE VARENGEVILLE (21/10)
Doubles Femmes - Quizz - Physique
Corinne Patin - corinne.patin@wanadoo.fr

• TENNIS ETRETAT CAP DE CAUX (21/10)
Tournoi Multi-Raquettes
Hélène Recher - recherelen@hotmail.com


